
// Teknisk servicemedarbejder til Søndre Skole og
MF10 i Hobro

Som teknisk/servicemedarbejder arbejder du ud fra Søndre Skole og vil indgå i et team med tre,
hvoraf den ene er tekniskserviceleder, herudover er du en del af et lidt større team af administrative
medarbejder og et samlet personale på omkring 60 medarbejder.
I samarbejde med og efter anvisning af teknisk serviceleder indgår du i nedennævnte
arbejdsfunktioner:

Servicefunktioner.●

Klargøring af lokaler i forbindelse med såvel interne som eksterne brugere.●

Planlægning af eget arbejde. ●

Vedligeholdelse af grønne områder og udendørs arealer. ●

Snerydning og glatførebekæmpelse inden for normal arbejdstid. ●

Vedligeholdelse af inventar. ●

Håndværksmæssige opgaver. ●

Tilsyn, kontrol og styring af skolens energiforbrug.●

Tekniske alarmer.●

Vedligeholdelse og tilsyn med bygninger ude og inde, herunder bygningernes tekniske

installationer. 

●

Vedligehold af maskiner. ●

Rekvirering og tilsyn med håndværkere samt tilsyn i samarbejde med kommunens

ejendomscenter.

●

Tømning af genbrugsstationer på gangene og i personalerummene. ●

Ad hoc opståede opgaver.●

Uddannelse:
Uddannet ejendomsservicetekniker eller en håndværksmæssig uddannelse. 

Ansættelsesvilkår og løn:
Den 1. august 2026 eller snarest muligt. Løn og ansættelse efter gældende regler.
Lønnen vil afhænge af kvalifikationer og uddannelse og lander forventeligt mellem 30.000 og
35.000 kr. om måneden på fuld tid. Er du interesseret i deltid, f.eks. 32 timer, hører vi også gerne
fra dig.
Vi gør opmærksom på, at der indhentes referencer samt straffe- og børneattest ved ansættelse i
Mariagerfjord Kommune. 
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du ligeledes have MitID. 
I Mariagerfjord Kommune er der indført røgfri arbejdstid for alle ansatte. 

Har du spørgsmål, kan du kontakte:
Serviceleder Morten Mark Skousgaard på 29237845

Din ansøgning skal være os i hænde senest onsdag den 17. juni kl. 10.00.
Der er samtaler onsdag den 22. juni i tidsrummet fra 14.30 og frem.

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Din primære arbejdsplads vil være på Søndre Skole, men der må dog forventes en del kørsel i hele
kommunen. Det vil derfor være nødvendigt, at du har et gyldigt kørekort.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat pr. 1. august 2026 eller snarest muligt.
Der er ansøgningsfrist til stillingen onsdag den 17. juni kl. 10.00

Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et



bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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